Ἀβραάμ γενόμενος ἐτῶν οὐδ' γεννᾷ τὸν Ἰσαάκ.

Ισαὰκ γενόμενος ἐτῶν δέ γεννᾷ τὸν Ἰακώβ.

P. 397

Ἰακώβ γενόμενος ἐτῶν πέντε γεννᾷ τὸν Λευΐ.

Λευΐ γενόμενος ἐτῶν μισθὸν γεννᾷ τὸν Καάθ.

Καάθ γενόμενος ἐτῶν δέ γεννᾷ τὸν Ἀμράμ.

Ἀμράμ γενόμενος ἐτῶν οὐδὲ γεννᾷ τὸν Μωϋσῆν.

Μωϋσῆς γενόμενος ἐτῶν πέντε γεννᾷ τὸν λαὸν ἐξ Αἰγύπτου.

4. απ * *) α . . . R. 6. πρὸς αὐτὸν γενορέντης supplet Scaliger.

8. „προκεκυρώμενην ὑπὸ τοῦ θεοῦ δεσμὸν in MS.“ m. ὑπὸ θεοῦ tantum habet R. 9. ἔτη add. R. 10. συνάδει ex Anastasio addidit m. In RG lacuna. 18 et 19. ἀβραάμ R. 19. ἔτῶν add. R.

Nachor annis 79 natus genuit Thara.

Thara annis 70 natus genuit Abraham.

Ab Adam usque ad Abraham ex Septuaginta calculis anni 3324 pertantur.

A diluvio autem usque ad Abraham anni

Abraham annum agens 75 divinis augetur gratiis et facta ipsi promissione dignus habetur. A qua usque ad profectum ex Aegypto anni 480 decurrunt, ex apostoli testimonio dicentes: testamentum confirmatum a deo, quae post 480 annos facta est lex, non irritam facit ad evacuandam repromotionem. Et ipse in exodo concinuit Moses, in his quae scribit: habitatio autem filiorum Israël, qua habitaverunt in Aegypto, et in terra Chanaan, ipsi et patres eorum, anni sunt 480. Hi vero per partes ita colliguntur.

Abraham anno aetatis 100 genuit Isaac.

Isaac anno aetatis 60 genuit Iacob.

Iacob anno aetatis 87 genuit Levi.

Levi anno aetatis 49 genuit Caath.

Caath anno aetatis 60 genuit Amram.

Amram anno aetatis 75 genuit Mosen.

Moses anno aetatis 80 ex Aegypto populum educit.

Συνάγεται οὖν τὰ πάντα ἀπὸ μὲν πρώτου ἔσοντος Ἀβραὰμ ἐν
τὴν ἐξ Αἰγύπτου πορείαν ἔτη φερί.

Ἄπο δὲ τοῦ κατακλυσμοῦ αφπ'.

Ἄπο δὲ Ἀδὰμι κατὰ τοὺς οὐ ἔτη αγκθ', κατὰ δὲ ἄλλους **
B Μετὰ δὲ ταῦτα καθηγεῖται τοῦ λαοῦ Μωϋσῆς ἐν τῇ ἑρμῇ¹
ἔτη μ'.²

Ἴησοῦ τοῦ Ναοῦ ἔτη ς'.

Πρεσβύτεροι ἔτη κγ'.

Ἄλλόφυλοι ἔτη γ'.

Γοδονεῆλ οἱ φυλῆς Ἰούδα ἔτη μ'.

Ἄλλόφυλοι ἔτη ιη', μεθ' οὐδες

Ἄλλος οἱ φυλῆς Ἐφραὶμ ἔτη π'.

Ἄλλόφυλοι ἔτη * *.

Δεβῶρα καὶ Βαρὰκ ἔτη μ'.

Μαδηναῖοι ἔτη ζ.

V. 317 Γεδεὼν ἔτη μ'.

Ἄβιμελεχ ἔτη γ'.

Θωλᾶς ἔτη κγ'.

C Ιαήρ ἔτη κβ'.

Ἄμμανταις ἔτη ιη'.

Τεφθάς ἔτη σ'.

Ἐσβῶν ἔτη ζ'.

9. η'] In R primum fuit σ'. 14. δερόφα R.

Annorum itaque universorum ab anno primo Abraham ad praeclarum
nem ex Aegypto est 502.

A diluvio autem 1580.

Ab Adam vero secundum septuaginta Interpretes anni numerus
1689, secundum alios

Postmodum autem praeceps populo Moses in deserto annis quadraginta
Iesus Nave annis 27.

Seniores annis 23.

Alienigenae annis 8.

Gothoniel ex tribu Iuda annis quadraginta.